АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОЖДЕСТВЕНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07 октября 2022 года                                                                       № 79

[bookmark: _GoBack]Об утверждении перечня видов контрольно-надзорных функций, видов разрешительной деятельности, осуществляемых на территории сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом   сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Утвердить прилагаемый Перечень видов контрольно-надзорных функций, видов разрешительной деятельности, осуществляемых на территории сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области (приложение 1 ).
    2.	Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области.
3.     Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава сельского поселения		                                             Л.А. Савельева

Приложение
                             к постановлению Администрации
                             сельского поселения Рождествено
муниципального района Волжский
Самарской области
                                 от 07.10.2022  № 79

	Вид муниципального контроля
	Орган местного самоуправления, уполномоченный на их осуществление
	Реквизиты муниципальных правовых актов сельского поселения Рождествено, регулирующих соответствующий вид муниципального контроля

	Муниципальный земельный контроль
	Администрация  поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области
	Решение Собрания представителей сельского поселения  Рождествено муниципального района Волжский Самарской области от 28.09.2021г. №60/31 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области»

	Муниципальный жилищный контроль
	Администрация  поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области
	[bookmark: _Hlk77671647]Решение Собрания представителей сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области от 28.09.2021г. № 59/30 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения Рождествено  муниципального района Волжский Самарской области»

	Муниципальный контроль на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве
	Администрация  поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области
	Решение Собрания представителей сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области от 28.09.2021г. № 62/33 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле
на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области»

	Муниципальный
контроль в сфере благоустройства
	Администрация  поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области
	Решение Собрания представителей сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области от 28.09.2021г. № 61/32 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области»